
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka/třepačka Roto-Shake Genie® | SCIENTIFIC INDUSTRIES
Přepínáním lze použít buď jako překlápěcí "overhead" míchačku, nebo jako 2D-třepačku s nakláněním

Magnetické uchycení držáků zkumavek
Magnetické příchytky plastových sáčků pro blotovací metody
Možno použít v lednici i termostatu
Pro extrakci a šetrné míchání buněčných suspenzí, vymývání membrán při blotovacích metodách v
hematologii apod.

Technické parametry
Otáčky při překlápění : 5-35 ot/min

Otáčky při naklánění : 10-70 náklonů/min

Úhel náklonu: ±10°

Pracovní prostředí: 0 až 38 °C, max. 95 % RH

Příkon: 60 W

Vyměnitelné držáky (součást dodávky):
1 držák pro 12 zkumavek průměru 10-13 mm 1 držák pro 6 zkumavek průměru
15-17 mm 1 držák pro 3 zkumavky průměru 28-30 mm 4 magnetické úchyty pro
plastikové sáčky 75x75 mm 1 plošina 203x305 mm s neklouzavým povrchem

Rozměry (š x h x v): 508 x 252 x 267 mm

Hmotnost: 11,8 kg

Roto-Shake Genie® komplet Držáky zkumavek a mikrozkumavek - součást dodávky

Plošina - součást dodávky



Popis Katalogové číslo

Roto-Shake Genie® komplet Q531101

Příslušenství

Doplňující sada Balení
(ks) Katalogové číslo

Držák s 12 úchyty pro zkumavky průměru 10-13 mm 6 Q531120

Držák s 6 úchyty pro zkumavky průměru 15-17 mm 6 Q531121

Držák s 3 úchyty pro zkumavky průměru 28-30 mm 6 Q531122

Magnetický úchyt pro sáčky (75x75 mm) 16 Q531126

Přídavná podložka + 12 magnetických úchytů pro sáčky 2 Q531127
Pro další příslušenství si vyžádejte nabídku


